
Istituto Comprensivo di Rezzato
Via Leonardo da Vinci 48 – 25086 – Rezzato (BS)

Tel. 030 2593768 – Fax: 030 2490094 – Email: bsic87500p@istruzione.it 
PEC: bsic87500p@pec.istruzione.it – Sito Web: www.icrezzato.edu.it

C.M: BSIC87500P – C.F. 80058490170 –  IBAN: IT24 H 05034 55090 000000001373
Codice univoco ufficio: UFU1DE 

Alle RSU 
a tutto il personale

all’albo
Alle Rappresentanze Sindacali

SNALS - CONFSAL 
ANIEF

FLC CGIL
GILDA UNAMS
CISL SCUOLA

Oggetto: Surroga RSU Istituto Comprensivo Rezzato – Di Spirito Grazia

VISTO il verbale n° 5 dell’elezione RSU Protocollo 2466/U del 21/04/2018 

VISTA la proclamazione degli eletti;

CONSIDERATA  la necessità di sostituire, a seguito di quiescenza della sig. Ventura Luciana eletta 

nella lista della Organizzazione Sindacale SNALS - CONFSAL;

CONSIDERATO che il primo dei non eletti della lista SNALS - CONFSAL risulta essere

l’insegnante DI SPIRITO GRAZIA con voti 16;

DECRETA

Che per i motivi sopra citati in premessa, la rappresentante RSU Ventura Luciana della lista SNALS -

CONFSAL eletta con voti 20, è surrogata dall’insegnante DI SPIRITO GRAZIA prima dei non eletti

della lista SNALS - CONFSAL con voti 16, a decorrere dalla data odierna e fino alla conclusione del

mandato.

Rezzato 29.11.2019

                                                                                                    Il dirigente scolastico

                                                                                                     Avv. Alessandro Demaria

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008199 - 02/12/2019 - II10 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO DEMARIA

http://www.icmazzano.gov.it/
http://www.icmazzano.gov.it/
http://www.icmazzano.gov.it/

		2019-12-02T12:08:47+0100
	DEMARIA ALESSANDRO




